
UCHWAŁA NR II/20/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia i trybu przeprowadzania wyborów do organów jednostek pomocniczych gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/242/2012 
Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Albertów Gminy Lipie, 
§ 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/243/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Brzózki Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/244/2012 Rady 
Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Danków Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 
3 załącznika do uchwały Nr XXIX/245/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Giętkowizna Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/246/2012 Rady Gminy Lipie 
z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grabarze Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do 
uchwały Nr XXIX/247/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Julianów Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/248/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 
21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleśniska Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały 
Nr XXIX/249/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lindów Gminy 
Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/250/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Lipie Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/251/2012 Rady 
Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Napoleon Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 
3 załącznika do uchwały Nr XXIX/253/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Natolin Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/254/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 
21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Parzymiechy Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do 
uchwały Nr XXIX/255/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Rębielice Szlacheckie Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/256/2012 Rady Gminy Lipie 
z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rozalin Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do 
uchwały Nr XXIX/257/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Stanisławów Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/258/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 
21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szyszków Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do 
uchwały Nr XXIX/259/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wapiennik Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/260/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 
21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zbrojewsko Gminy Lipie, § 20 ust. 2 i 3 załącznika do 
uchwały Nr XXIX/261/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Zimnowoda Gminy Lipie

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory organów jednostek pomocniczych - sołtysów i rad sołeckich, we wszystkich 
sołectwach gminy Lipie, zgodnie z terminarzem stanowiącym załącznik do nieniejszej uchwały.

§ 2. Wybór sołtysów poszczególnych sołectw oraz członków rad sołeckich nastąpi w głosowaniu tajnym, 
i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych 
do głosowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń we wszystkich sołectwach gminy Lipie oraz Urzędzie Gminy w Lipiu.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 8470C4D7-AD44-4BFA-9C06-3EE72E7DCF3E. Podpisany Strona 1



Id: 8470C4D7-AD44-4BFA-9C06-3EE72E7DCF3E. Podpisany Strona 2



          Załącznik Nr 1 do uchwały nr II/20/2014 

         Rady Gminy Lipie 

         z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

TERMINARZ 

ZEBRAŃ WIEJSKICH DO WYBORU SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH GMINY LIPIE 

 

Lp. Miejscowość Data 

Godzina 

Miejsce  Przewodniczący zebrania 

Pracownik 

wyznaczony 

przez Wójta do 

kontaktu  

z sołectwem 

Osoby uczestniczące 

w zebraniu wiejskim 

z ramienia Urzędu 

Gminy w Lipiu 

I 

termin 

II  

termin 

1. Zbrojewsko 19.01.2015 r. 17:00 17:15 OSP Zbrojewsko Anna Szyszka Ewa Wieloch 
B. Wieloch  

Z. Bystrzykowski 

2. Lipie 20.01.2015 r. 17:00 17:15 GOK w Lipiu Jacek Majchrzak 
Jadwiga 

Przybylska 

B. Wieloch  

E. Kuc, M. Plaminiak 

3. Parzymiechy 21.01.2015 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska Monika Mirowska Teresa Ptak 
B. Wieloch  

Z. Bystrzykowski 

4. Danków 22.01.2015 r.  17:00 17:15 OSP Danków Iwona Głąb Agnieszka Janic 
B. Wieloch  

S. Kołodziej 

5. Zimnowoda 23.01.2015 r.  17:00 17:15 OSP Zimnowoda Stanisław Wieczorek Karolina Kapral 
B. Wieloch  

T. Podruczna 

6. Lindów 26.01.2015 r. 17:00 17:15 OSP Lindów Mariusz Widera  Bogdan Gniła 
B. Wieloch  

Z. Bystrzykowski 

7. Stanisławów 27.01.2015 r. 17:00 17:15 OSP Stanisławów Zdzisława Dziubczyk 
Agnieszka 

Kotynia 

B. Wieloch  

J. Łyźniak 

Id: 8470C4D7-AD44-4BFA-9C06-3EE72E7DCF3E. Podpisany Strona 1



8. Kleśniska  28.01.2015 r. 17:00 17:15 OSP Kleśniska Maria Gworys  
Mieczysław 

Kobiela 

B. Wieloch  

Z. Bystrzykowski 

9. Julianów 29.01.2015 r. 17:00 17:15 
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Lindowie 
Małgorzata Pawlak Anna Mach 

B. Wieloch  

M. Widera 

10. Szyszków 30.01.2015 r. 17:00 17:15 OSP Szyszków Bożena Kotas Marcin Karpik 
B. Wieloch  

J. Mączka 

11. Giętkowizna 02.02.2015 r. 17:00 17:15 Autokar szkolny Andrzej Patyk Krzysztof Sobera 
B. Wieloch  

P. Woźniak 

12. Grabarze 03.02.2015 r. 17:00 17:15 
Świetlica wiejska/ 

autokar szkolny 
Juliusz Leszczyna 

Małgorzata 

Jasińska 

B. Wieloch  

P. Woźniak 

13. Wapiennik 04.02.2015 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska Kinga Bernaś Ilona Kubicka 
B. Wieloch  

J. Łyźniak 

14. Rozalin 05.02.2015 r. 17:00 17:15 Autokar szkolny Małgorzata Matyszczak Iwona Pilarz 
B. Wieloch  

A. Podgórska 

15. Napoleon 06.02.2015 r. 17:00 17:15 Autokar szkolny Waldemar Trocha 
Małgorzata 

Jabłonka 

B. Wieloch  

P. Woźniak  

16. Albertów 09.02.2015 r. 17:00 17:15 OSP Albertów Jacek Nicpoń Marian Fiszer 
B. Wieloch  

A. Podgórska 

17. Rębielice Szlacheckie 10.02.2015 r. 17:00 17:15 OSP Rębielice Szlacheckie Mirosław Klimaszewski Krystyna Kuc 
B. Wieloch  

Z. Bystrzykowski 

18. Natolin 11.02.2015 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska Ryszard Kotala Barbara Łosik 
B. Wieloch  

J. Jeziorski 

19. Brzózki 12.02.2015 r.  17:00 17:15 Autokar szkolny Zdzisław Buła Maria Rudlicka 
B. Wieloch  

J. Jeziorski 

 

Id: 8470C4D7-AD44-4BFA-9C06-3EE72E7DCF3E. Podpisany Strona 2




